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بیست و پنجمین نمایشگاه بینالمللی صنعت ساختمان مشهد 1403
بیست و پنجمین نمایشگاه بینالمللی صنعت ساختمان مشهد، یکی از بزرگترین رویدادهای صنعتی و تجاری کشور، از تاریخ 29 خرداد تا 1 تیر با حضور
فعالان این صنعت برگزار شد. این نمایشگاه، که هر ساله در محل دائمی نمایشگاههای بینالمللی مشهد برگزار میشود، میزبان شرکتهای معتبر داخلی
و بینالمللی بود و فرصتی بینظیر برای معرفی جدیدترین دستاوردها و فناوریهای صنعت ساختمان به علاقهمندان و متخصصان این حوزه فراهم آورد.

به گزارش خبر، بیست و پنجمین نمایشگاه بینالمللی صنعت ساختمان مشهد، یکی از بزرگترین رویدادهای صنعتی و تجاری کشور، از تاریخ 29 خرداد تا
1 تیر با حضور فعالان این صنعت برگزار شد. این نمایشگاه، که هر ساله در محل دائمی نمایشگاههای بینالمللی مشهد برگزار میشود، میزبان شرکتهای
معتبر داخلی و بینالمللی بود و فرصتی بینظیر برای معرفی جدیدترین دستاوردها و فناوریهای صنعت ساختمان به علاقهمندان و متخصصان این

حوزه فراهم آورد.

شرکت مهندسی و مشاوره صنایع مبتکران گلدیران به عنوان یکی از شرکتهای مطرح در نمایشگاه حضور پیدا کرد. این شرکت به عنوان یکی از
پیشگامان صنعت تهویه مطبوع صنعتی و خانگی، با محصولات پیشرفته و نوآورانه خود در سالن فردوسی حضور یافت و توانست توجه بسیاری از

بازدیدکنندگان و متخصصان را به خود جلب کند.

بازدیدکنندگان در غرفه مبتکران گلدیران که در سالن فردوسی قرار داشت، از نزدیک با آخرین فناوریها و تجهیزات مدرن این شرکت آشنا شدند.
محصولات متنوع مبتکران گلدیران، شامل سیستمهای تهویه مطبوع صنعتی و خانگی، تجهیزات سرمایشی و گرمایشی، و دستگاههای تهویه هوا بود که

همگی با بهرهگیری از جدیدترین فناوریهای روز دنیا طراحی و تولید شدهاند.

نمایشگاه از ساعت 16 الی 21 پذیرای بازدیدکنندگان بود و تمامی علاقهمندان به صنعت ساختمان و تاسیسات، فرصت یافتند تا از غرفه مبتکران گلدیران
بازدید کرده و با نوآوریها و تکنولوژیهای جدید در زمینه تهویه مطبوع آشنا شوند. متخصصان، مهندسان، پیمانکاران و کارفرمایان از این فرصت

استثنایی بهرهمند شدند و توانستند تجربیات و دانش خود را با متخصصان این شرکت تبادل نمایند.

یکی از ویژگیهای برجسته شرکت مبتکران گلدیران، تمرکز بر کیفیت و نوآوری در تولید محصولات است. این شرکت با تحقیق و توسعه مداوم، تلاش
میکند تا نیازهای متغیر بازار را شناسایی کرده و پاسخگوی توقعات مشتریان باشد. به همین دلیل، محصولات این شرکت با بهرهگیری از قطعات با

کیفیت و فناوریهای پیشرفته، از کارایی و دوام بالایی برخوردارند.

حضور در بیست و پنجمین نمایشگاه بینالمللی صنعت ساختمان مشهد، فرصتی بود تا شرکت مبتکران گلدیران بار دیگر تعهد خود به ارتقاء سطح
کیفیت و نوآوری در صنعت تهویه مطبوع را به نمایش بگذارد. بازدیدکنندگان توانستند از نزدیک با تلاشها و دستاوردهای این شرکت آشنا شوند و به

تبادل نظر با متخصصان و کارشناسان این صنعت بپردازند.

نمایشگاه امسال با استقبال چشمگیر و حضور پرشور علاقهمندان به پایان رسید و شرکت مبتکران گلدیران نیز با موفقیت توانست جدیدترین محصولات
و تکنولوژیهای خود را معرفی کند. این رویداد بزرگ، بار دیگر اهمیت توجه به نوآوری و کیفیت در صنعت ساختمان و تاسیسات را یادآور شد و فرصتی

فراهم کرد تا شرکتهای فعال در این حوزه، تجربیات و دانش خود را به اشتراک بگذارند و به ارتقاء سطح کیفی این صنعت کمک کنند.


